dokončení díla . 

Místem plnění je: k. ú. Deštné v Orlických horách 
Kněžnou, Královéhradecký kraj, 

IV. Cena díla 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a činí: 2 070 735,10 Kč, slovy: 
„dvamilionysedmdesáttisícsedmsettřicetpět kornn českých a deset halé111." DPH bude 
účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění . 

V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této 
smlouvy, tj. dopracování výrobní dokumentace;